
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Proszowice dnia: 2017-09-19 

 

 

Ochotnicza Straż Pożarna w Koczanowie 

ws. Koczanów 9A 

32-100 Proszowice 

 

 

Znak sprawy: OSPK.271.1.2017   

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg 

nieograniczony na:  

Dostawa fabrycznie nowego samochodu pożarniczo-ratowniczego dla OSP Koczanów. 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19/09/2017 o godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

220 000.00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

"BIBMOT" BIK Sp. J. 

ul. Drzewieckiego 1; 39-300 Mielec 

208 450.00 zł 
do dnia 

08.12.2017 
60 miesiące do 30 dni 

2 
Dragon S.C.; ul. Kazdębie 121 

42-523 Dąbrowa Górnicza 213 036.00 zł 
do dnia 

08.12.2017 
60 miesiące do 30 dni 

 

Zamawiający 

 
Rafał Klimek 


